
 
 

 Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 

Dodatek č. 1 k Obchodní smlouvě o zabezpečení závodního stravování, kód klienta 93936 

Smluvní strany  
 
Odběratel:    Technické služby města Lovosice, příspěvková organizace 
Sídlo:   
Zastoupen: 
IČO:        
Kod klienta: 
dále jen „odběratel“  
a  
Dodavatel:   Edenred CZ s.r.o.  
Se sídlem   
Zastoupen:  
Tel.:   
Fax:   
e–mail :  
Bankovní 
dále jen „dodavatel“  

 
dále jen smluvní strany nebo jednotlivě smluvní strana, 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Obchodní smlouvě o zajištění stravování formou poukázek Ticket Restaurant uzavřené 
dne 28. 7. 2017 a kterou jsou smluvní strany vázány (dále jen smlouva). 

I. 
 

1. Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, a to tak, že za článek I. se mění následovně : 
Dodavatel zabezpečí závodní stravování pro zaměstnance odběratele (dále jen „strávníky“) ve vybraných provozovnách a to tak, že dodá 
odběrateli TRC a zajistí dobití TRC na příslušnou hodnotu na základě závazné objednávky odběratele a zároveň bude dodávat proti zfalšování 
zabezpečené poukázky. TRC je nepřenosná čipová karta s magnetickým proužkem vydaná společností PrePay technologies Ltd., společnost 
zapsaná pod číslem 
bázi s a to tak, že dodá odběrateli i bezkontaktních úhrad ceny nebo části ceny stravování prostřednictvím platebních terminálů. 
TRC není prostředkem elektronických peněz ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, v platném znění. 

2. Za článek I. se přidávají nové články I.a., I.b. a I.c., které zní následovně : 
I.a. 
Dodavatel se zavazuje nabít či dobít jednotlivé TRC po zpracování písemné objednávky odběratele, a to ve lhůtě dle VOP. Na základě písemné 
objednávky vystaví dodavatel odběrateli daňový doklad. Daňový doklad bude odběratelem uhrazen se splatností 7 kalendářních dnů od data 
vystavení. Odběratel  poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výš . Vydání jedné 
TRC je eškeré dprovodné poplatky nebudou odběrateli účtovány vyjma vydání nové karty při ztrátě nebo odcizení, a to poplatkem 

. 
I.b. 
TRC může strávník platit ve vybraných provozovnách, jež budou označeny emblémem Ticket Restaurant® na úhradu ceny nebo části ceny 
stravování prostřednictvím platebního terminálu, platební metody  Platba bude provedena 
bezkontaktně pomocí , nicméně na určitých terminálech může být strávník vyzván k zadání čtyřmístného PIN kódu, případně k 
podpisu potvrzení o platbě. Platba prostřednictvím TRC je omezena TRC funguje na principu předplacené 
karty, provedením platby se sníží výše elektronických prostředků nabitých na příslušné TRC. Hodnota transakce nemůže být větší než hodna 
zůstatku na TRC. TRC není možné použít k výběru peněžních prostředků v bankomatu ani pro výběr hotovosti při platbě ve vybraných 
provozovnách (služba cash back). 
I.c. 
Platnost TRC je . Elektronické prostředky nabité na TRC jsou platné v případě nabití v období od 1. ledna do 30. září daného 
kalendářního roku vždy do 31. prosince daného kalendářního roku a v případě nabití v období od 1. října do 31. prosince daného kalendářního 
roku vždy od 1. října daného kalendářního roku do 31. prosince následujícího kalendářního roku. Po uplynutí této lhůty není možné prostředky 
na TRC použít. «  

3.  Článek III. smlouvy  se ruší. 
 

II. 
 

1. Ostatní body a ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.  
 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami, které svým podpisem projevují, vážou a svobodnou vůli a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s §6 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 výtisků, z čehož každá ze smluvních stran obdrží 
jeden výtisk. 

 
 

TR 



 
 

 Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 

 
 
 
V Praze dne …………………………….        V Lovosicích dne ……….. 

 

Dodavatel           Za odběratele 
         

           


